SOLUZIONI PER LA
PREPARAZIONE
Via Guiccioli, 4 – 40062 S. Pietro Capofiume ( BO )
Tel. 051/6904010 – commerciale@coiro.it
INDICE
Dischi Abrasivi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Prodotti per la mascheratura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Lucidatura e Finitura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Legante: Resina su resina
Foratura: 15 fori
Grane disponibili: P80.120.180.240.320.400.600.800
Tipologia di rivestimento: Aperta (Open Coat)
TL80 è adatto a un'ampia gamma di superfici, tra cui tutti i metalli, alluminio, acciaio al
carbonio,  materiali compositi, legno, vetroresina, gel-coat, vernici e smalti.
Il supporto in film garantisce una maggiore resistenza allo strappo e tenuta dei bordi,
rendendolo ideale per applicazioni gravose. Il sistema di fissaggio con attacco a strappo
consente un rapido e semplice cambio del disco, assicurando la compatibilità con utensili
elettrici.
 Disponibile in diverse grane per soddisfare ogni esigenza di levigatura. Utilizzabile sia a
secco che a umido, è impermeabile.
TL80 è progettato principalmente per la rimozione di materiale e per lavorazioni di
sgrossatura ad alta intensità.
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL803-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL803-150-120   150 mm 120 100 PCS/BOX
TL803-150-180 150 mm 180 100 PCS/BOX
TL803-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL803-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
TL803-150-400 150 mm 400 100 PCS/BOX
TL803-150-600 150 mm 600 100 PCS/BOX
TL803-150-800  150 mm 800 100 PCS/BOX
TL803  – Disco abrasivo viola in ceramica, 15  fori
---------------------------------------------------------------
Tecnologia a Grana Triangolare
Tecnologia Avanzata

Supporto: in carta
Legante: Resina su resina
Foratura : multipla
Grane disponibili: P80.120.240.320
Tipologia di rivestimento: Aperta (Open Coat)
TL80 è adatto a un'ampia gamma di superfici, tra cui tutti i metalli, alluminio, acciaio al carbonio,
materiali compositi, legno, vetroresina, gel-coat, vernici e smalti.
Il supporto in film garantisce una maggiore resistenza allo strappo e tenuta dei bordi,
rendendolo ideale per applicazioni gravose. Il sistema di fissaggio con attacco a strappo
consente un rapido e semplice cambio del disco, assicurando la compatibilità con utensili elettrici.
 Disponibile in diverse grane per soddisfare ogni esigenza di levigatura. Utilizzabile sia a secco che a
umido, è impermeabile.
TL80 è progettato principalmente per la rimozione di materiale e per lavorazioni di sgrossatura ad alta
intensità.
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL737-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL737-150-120   150 mm 120 100 PCS/BOX
TL737-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL737-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
TL737  – Disco abrasivo viola in ceramica,  foratura multipla
---------------------------------------------------------------------------
5
Ideale per levigatura generale

Colore: Giallo
Attacco: Velcro a strappo o Adesivo sensibile alla pressione
Supporto: in carta
Legante: Resina su resina
Foratura: 15 fori
Grane disponibili: P80.120.150.180.240.320.400.600.800
Rivestimento: Semi Aperto
Livello: Economico
TL33 è un rotolo jumbo leggero a uso generale, progettato per una vasta gamma di applicazioni. Adatto a numerosi
materiali, tra cui legno, metallo e plastica. La struttura a grana aperta previene l’intasamento, garantendo massima
resistenza all’intasamento e all’accumulo di materiale, con conseguente aumento della produttività e riduzione del
consumo di abrasivo. Ideale per rimozione di vernice, eliminazione della ruggine e preparazione delle superfici. Offre
prestazioni di levigatura eccezionali, per completare il lavoro in modo rapido ed efficiente, risparmiando tempo e
denaro!
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL338-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL338-150-120  150 mm 120 100 PCS/BOX
TL338-150-150  150 mm 150 100 PCS/BOX
TL338-150-180  150 mm 180 100 PCS/BOX
TL338-150-240  150 mm 240 100 PCS/BOX
TL338-150-320  150 mm 320 100 PCS/BOX
TL338-150-400  150 mm 400 100 PCS/BOX
TL338-150-600  150 mm 600 100 PCS/BOX
TL338-150-800  150 mm 800 100 PCS/BOX
6
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL339-150-120 150 mm 120 100 PCS/BOX
TL339-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL339-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
TL339-150-400 150 mm 400 100 PCS/BOX
TL339-150-600 150 mm 600 100 PCS/BOX
TL339– Disco abrasivo verde in allumina, 15  fori
----------------------------------------------------------------------------
Gestione efficiente
della polvere

Durata superiore
rispetto alle grane
convenzionali
Materiale: Ceramica
Dimensione: 150 mm
Colore: Verde
Attacco: Sistema a strappo (Velcro) compatibile con
levigatrici orbitali rotanti
Supporto: Film in PET ad alta resistenza
Legante: Resina su resina
Foratura: 15 fori
Grane disponibili: P60.80.100.120.240.320.400.600.800
Rivestimento: Aperto
Livello:  Alto
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL703-150-60  150 mm 60 100 PCS/BOX
TL703-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL703-150-100 150 mm 100 100 PCS/BOX
TL703-150-120 150 mm 120 100 PCS/BOX
TL703-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL703-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
TL703-150-400 150 mm 400 100 PCS/BOX
TL703-150-600 150 mm 600 100 PCS/BOX
TL703-150-800 150 mm 800 100 PCS/BOX 8
TL503 – Disco  abrasivo arancione  in ceramica, 15  fori
----------------------------------------------------------------------------------------------
Materiale: Ceramica
Dimensione: 150 mm
Colore: Arancione
Supporto: in carta
Foratura: 15 fori
Grane disponibili:  P80.120.180.240.320.400.600.800
Livello: medio
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL503-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL503-150-120   150 mm 120 100 PCS/BOX
TL503-150-180 150 mm 180 100 PCS/BOX
TL503-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL503-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
TL503-150-400 150 mm 400 100 PCS/BOX
TL503-150-600 150 mm 600 100 PCS/BOX
TL503-150-800  150 mm 800 100 PCS/BOX
I granuli ceramici di questa linea garantiscono bordi affilati e
duraturi, offrendo risultati di finitura migliori sulle superfici
trattate. I dischi ceramici 636 sono perfetti per la levigatura di
qualsiasi tipo di materiale, come vernici antigraffio e vernici

rendendolo una scelta versatile. Il disco in rete TL92 è adatto a
un'ampia gamma di materiali, tra cui legno, metallo, plastica e
materiali compositi. La struttura a rete previene l’intasamento e
consente un ambiente di lavoro più pulito. Offre un'eccellente
capacità di taglio e durata. È disponibile in un'ampia gamma di
grane, rendendolo adatto a diverse operazioni di carteggiatura. Le
caratteristiche di carteggiatura senza polvere contribuiscono a
mantenere un ambiente di lavoro più pulito e salubre.
Dimensioni del
foglio
TL92V  – Rotolo abrasivo a rete viola in ceramica
--------------------------------------------------------------------
CODICE
MODELLO
DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL920-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL920-150-120 150 mm 120 100 PCS/BOX
TL920-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL920-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL92V-70/12-80  70 mm x 12 m 80 1 PCS/BOX
TL92V-70/12-320 70 mm x 12 m 320 1 PCS/BOX
10
Levigatura senza polvere
Conveniente
Economica
Migliori condizioni di lavoro
Il disco in rete TL93 ha una durata molto
superiore rispetto agli abrasivi tradizionali
su carta: è generalmente da 3 a 5 volte
più resistente!
Questo si traduce in una levigatura più
veloce, efficiente e complessivamente più
economica. La struttura a rete evita
l’intasamento e contribuisce a mantenere
l’ambiente di lavoro più pulito.
TL93 è più conveniente rispetto al TL92,
pur garantendo alte prestazioni.
Disponibile in un’ampia gamma di grane,
è adatto a molteplici operazioni di
levigatura. Offre inoltre una maggiore
sicurezza per l’operatore e un minore
impatto ambientale. Adatto per numerosi
materiali, tra cui legno, metallo, plastica e
materiali compositi.
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL930-150-80 150 mm 80 100 PCS/BOX
TL930-150-120 150 mm 120 100 PCS/BOX
TL930-150-240 150 mm 240 100 PCS/BOX
TL930-150-320 150 mm 320 100 PCS/BOX
CODICE
MODELLO
DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL93V-70/

12-400
70 mm x 12 m 400 1 PCS/BOX
TL930 – Disco abrasivo a rete
 marrone in allumina
----------------------------------------------
Materiale: Allumina
Dimensioni: 150 mm  e 178 mm
Colore: Marrone
Sistema di fissaggio: A strappo (hook & loop / Velcro), compatibile con levigatrici
orbitali rotanti
Supporto: Tessuto in poliammide
Legante: Resina su resina
Grana disponibile: P80.120.240.320
Tipo di rivestimento: A struttura aperta (open coat)
CODICE MODELLO DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TL930-178-80 178 mm 80 50 PCS/BOX
TL930-178-120 178 mm 120 50 PCS/BOX
TL930-178-240 178 mm 240 50 PCS/BOX
TL930-178-320 178 mm 320 50 PCS/BOX
TL93V – Rotolo abrasivo a rete Marrone in allumina
------------------------------------------------------------------
Pre-taglio per un facile
dimensionamento

• Colore: Arancione (P120-180), Giallo (P240-
320) , Verde (P500-600), Blu (P500-600),
Bianco (P500-600)
• Dimensioni: 98x120x13 mm
• Tipo di abrasivo: Spugna abrasiva bifacciale
• Grana abrasiva: Carburo di silicio
• Utilizzo: A umido o a secco
TSD02  – Spugna abrasiva a due lati
_________________________
• Grana: P400.800.1200
• Colore: Blu
• Dimensioni: 120 x 98 x 13 mm
CODICE
MODELLO
DIMENSIONI GRAMMATURA COLORE IMBALLAGGIO
TSD-98X120-MED 98x120x13 mm
Medium
P120-180
Arancione 400 PCS/BOX
TSD-98X120-F  98x120x13 mm
Fine
P240-320
Giallo 400 PCS/BOX
TSD-98X120-SF 98x120x13 mm
Superfine
 P500-600
Verde 400 PCS/BOX
TSD-98X120-UF  98x120x13 mm
Ultrafine
P800-1000
Blu 400 PCS/BOX
TSD-98X120-MF  98x120x13 mm
Microfine
P1200-1500
Bianco 400 PCS/BOX
CODICE
MODELLO
DIMENSIONI GRAMMATURA IMBALLAGGIO
TSD02-98X120-400 120x98x13 mm 400 400 PCS/BOX
TSD02-98X120-800   120 x 98 x 13 mm 800 400 PCS/BOX
TSD02-98X120-1.2 120 x 98 x 13 mm 1200 400 PCS/BOX
15
PRODOTTI PER
LA MASCHERATURA
• Intervallo di temperatura d'utilizzo: Fino a